
ZARZĄDZENIE Nr 17/2024 

Wójta Gminy Oksa  

z dnia 28 lutego 2024 

 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie  z obiektów świetlic 

środowiskowych na terenie Gminy Oksa 

 

Na podstawie art.30ust.2.pkt. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.UZ 2023 poz. 40) oraz art.4 ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 o gospodarce komunalnej 

(Dz.U. z 2021 poz.679)  zarządzam co następuje:  

 

§1 

1. Ustala się opłaty za wyjem pomieszczeń świetlic środowiskowych na terenie Gminy 

Oksa prowadzonych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oksie w wysokości 

60,00 zł za godzinę dla jednej świetlicy środowiskowej. 

2. Opłatę wnosi się na rachunek urzędu Gminy w Oksie i stanowi ona dochód Gminy Oksa 

§2 

Wynajmujący zobowiązuje się do zachowania w należytym porządku wyposażenie  

znajdujące się w świetlicy Środowiskowej. 

§3 

W uzasadnionych przypadkach Wójt może zwolnić osoby lub podmioty zainteresowane 

wynajmem świetlicy środowiskowej z ponoszenia opłat, dotyczy to w szczególności 

organizacji pozarządowych czyli jednostek organizacyjnych gminy typu Biblioteka Publiczna 

czy Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oksie – realizujących projekt  z 

dofinansowaniem zewnętrznym. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Oksa 

§5 

 

Zarządzenia wchodzi w życie od 01.03.2024 

        Wójt Gminy Oksa 

        Tadeusz Soboń  

 


